Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit d'air (I/s)
dépression (mbar)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)
matériau de la cuve
modele

nombre de moteurs

@ nominal standard (mm)
poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

tension - phases (v )

type

Référence

ASPIRATEUR INDUSTRIEL IVC 60/24-2 TACT2 M

KARCHER PRO

Deux puissants moteurs gérés électroniquement pour éviter les intensités électriques
double systemes de décolmatage automatique du filtre Tact? par puissants jets d'air

équipement antistat
filtre plissé plat

classe de filtration M pour poussieres fines.

60

ique

2x74

254
995
690
970
8

inox

ivc 60/24-2 tactz m

2

42-52-72

60
240
230

eau

201027 ASPIRATEUR INDUSTRIEL IVC 60/24-2 TACT2 M

Consulter la fiche produit

26/12/2025

0

et poussieres

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-industriel-ivc-60-24-2-tact2-m-p144224
http://www.tcpdf.org

