

ASPIRATEUR INDUSTRIEL IVC 60/24-2 TACT2 M

KARCHER PRO

Deux puissants moteurs gérés électroniquement pour éviter les intensités électriques
double systèmes de décolmatage automatique du filtre Tact² par puissants jets d'air
équipement antistatique
filtre plissé plat
classe de filtration M pour poussières fines.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	60
débit d'air (l/s)	2x74
dépression (mbar)	254
hauteur (mm)	995
largeur (mm)	690
longueur (mm)	970
longueur de câble (m)	8
matériau de la cuve	inox
modèle	ivc 60/24-2 tact ² m
nombre de moteurs	2
Ø nominal standard (mm)	42-52-72
poids (kg)	60
puissance absorbée max. (w)	2400
tension - phases (v)	230
type	eau et poussières

Référence	Prix HT
201027 ASPIRATEUR INDUSTRIEL IVC 60/24-2 TACT2 M	-